
 
Se også billeder på Instagram https://www.instagram.com/fusagersandager 

 

LA CUISINE 
DU JARDIN 
 
ÉCOLE CULINAIRE 
TOURRETTES-SUR-LOUP 
 
Arne Fusager 
Birthe Sandager 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
”La Ferrage” 
 
Et sted, hvor man i gamle dage skoede æsler. I dag er den en unik og meget smuk 
ejendom beliggende i gåafstand til Tourrettes sur Loup i en skøn have på 3 hektar med 
gamle oliventræer, cypresser, kildevandsbassin og en stor pool med små blå 
mosaikker. Fra ejendommen er der også direkte adgang til bjergene. På grunden er du 
fuldstændig ugenert og meget beskyttet, det føles som at have sin egen lille bjergside 
tæt på hjertet af landsbyen og med et rigt dyreliv. 
 
Har du lyst til at stå op om morgenen, slå skodderne fra, nyde det spæde lys i alle dets 
farver, der udvikler sig til en strålende solopgang over Middelhavet med udsigt til Nice, 
skue Italien og Cap-Ferrat i øst, Cap d´Antibes i syd, øjne Korsika i klart vejr eller gå 
i seng med et hav af lys fra Rivieraen. Det byder denne sjældent udbudte ejendom på. 
 

 
 
På ejendommen findes 2 huse, der er bygget i årene 1963-1965 af en af områdets 
kendteste arkitekter André Svetchine, som bl.a. har bygget for Dior og Brigitte Bardot 
ikke at forglemme Fernard Leger museet i Biot og Colombe d´Or i St. Paul de Vence. 
 
 
Husene er bygget i en stil som kendetegner de større villaer og mindre slotte bag Grasse 
og i Var området, med rustikke loftbjælker, lyse stenmure, gamle stengulve, åbne 
pejse, franske døre med skodder, der åbnes ud til terrasserne til alle sider med mange 
smukke detaljer overalt. 
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Portnerhuset danner rammen om den smukke næsten imponerende indkørsel til 
ejendommen. 
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Fra portnerhuset bevæger man sig op ad bakke og kan nyde de mange udsigtspunkter 
ikke mindst fra hovedhuset. 
 

 
 
 
I hovedhuset træder man ind i en smuk og flot hall, som fører til dagligstue med stor 
åben pejs, spiseafdeling og videre til en skøn havestue og de udendørs terrasser. 
 
Huset er på ca. 360 kvm. med 5 værelser og badeværelser, hvor de oprindelige 
håndlavede fliser er bevaret, mange gode opbevaringsrum, vinkælder, dog er huset 
ikke større, end det er hyggeligt og rart at være i, hvis man bare er to eller flere. En 
ejendom med ægte Provencalsk stil og masser af umiddelbar charme og sjæl. 
 



 
 

 
Fra hallen kommer man ikke mindst til et fantastisk køkken indrettet i år 2000 med 
lokale stenborde, køkkenlåger i massivt træ fra en lokalsnedker og fantastisk komfur 
med stor kapacitet. 
 
I køkkenet kan der sidde op til 16 prs. med direkte adgang gennem store dørpartier til 
endnu en terrasse med overdækket barbecue og god plads til at holde fest for ca. 30 
prs. og så uden at genere naboer. 
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”La Ferrage portnerhuset” 
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Det er på ca. 140 kvm. bestående af 3 lejligheder med i alt 4 værelser og 3 
badeværelser. Hver lejlighed har deres eget køkken og udendørsområde. 
 

 
Vel mødt i det sydfranske. 
 
 
Du er altid velkommen til at kontakte os for flere oplysninger på  
e-mail   laferrage@fusagersandager.dk 
mobil +33 7 86004817 tlf. +33 4 93240079    
dansk nr. +45 86323253 i ferieperioder. 


